
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА 
_______________ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ_______________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2022 № 79

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по 
сопровождению общеобразовательных организаций -  участников проекта 

адресной методической помощи «500+» в Купинском районе 
Новосибирской области в 2022 году

В соответствии с приказами министерства образования Новосибирской 
области от 29.11.2021 № 2671 «О реализации проекта адресной методической 
помощи общеобразовательным организациям, имеющим низкие 
образовательные результаты обучающихся, на территории Новосибирской 
области в 2022 году», от 04.02.2022 № 209 «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») по сопровождению общеобразовательных 
организаций -  участников проекта адресной методической помощи «500+» в 
Новосибирской области в 2022 году»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по 
сопровождению общеобразовательных организаций -  участников проекта 
адресной методической помощи «5 00+» в Купинском районе Новосибирской 
области в 2022 году (далее -  «дорожная карта»).

2. МКУ «Управление образования» (М.А. Соболевская) обеспечить 
координацию деятельности по выполнению мероприятий «дорожной карты».

3. Информационно - консультационному отделу администрации 
Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации 
Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и 
разместить на официальном интернет -  сайте администрации Купинского 
района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
директора МКУ

Глава Купинско 
Новосибирской

И.В. Гейнрих 
23-681

i
« 53»

«У правлен

го ра 
облас

ования» М.А. Соболевскую.

В.Н. Шубников


